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(総厚３４ｃｍ） (総厚４９ｃｍ） (総厚６９ｃｍ）

（総厚３０ｃｍ） （総厚３５ｃｍ） （総厚４５ｃｍ）

（総厚４６ｃｍ） （総厚６１ｃｍ） （総厚８１ｃｍ）

★その他の道路副員が広い道路につ

　 いては、路線ごとに道路組成が異

　 なるため、所沢市役所 道路維持課

　 占用ｸﾞﾙｰﾌﾟ(☎ 04-2998-9168)に

　 問合せして下さい。

総厚３５ｃｍ 総厚４５ｃｍ 総厚１９ｃｍ

総厚１３ｃｍ 総厚２４ｃｍ

総厚１９ｃｍ

歩　道　【　ｺﾝｸﾘｰﾄ （ｶﾗｰ） 平板舗装　】

一般的な組成

歩 道 乗 入 れ　【　ｺﾝｸﾘｰﾄ　（ｶﾗｰ） 平板舗装　】

切込砕石

大 型

ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ

砂目地(細目)

3
0

8
0

モルタル

2
1
0

1
0
0

コンクリート

粒調砕石

100 150 300

150 250 300

平　板

6
0

1
9
0モルタル 3
0

切込砕石

250

切込砕石

大 型

( 2 t 程度 ) ( 6.5 t 以下 ) ( 6.5 t 超 )

ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ

砂目地(細目)

3
0

6
0

モルタル

1
9
0

切込砕石 1
0
0

100

2
0
0

5
0

　 再生材料も使用可能です。

大 型

( 2 t 程度 ) ( 6.5 t 以下 ) ( 6.5 t 超 )

ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞブロック、ﾓﾙﾀﾙ及びｺﾝｸ
ﾘｰﾄに関しては、全て同じ厚さとする。

小 型

平　板

6
0

モルタル 3
0

1
0
0

小 型 大 型

250 300

密粒度アスコン 5
0

粗粒度アスコン － 50

9
0 平板及びモルタルに関しては、全て同じ厚さとする。

粒調砕石 100 150 300

切込砕石 150 250 300

ｸｯｼｮﾝ用砂 1
0
0

小 型 大 型 大 型

( 2 t 程度 ) ( 6.5 t 以下 ) ( 6.5 t 超 )

歩　道 乗 入 れ　【　アスファルト舗装　】

2
4
01
3
0

切込砕石 1
0
0

切込砕石 1
0
0

細粒度アスコン 透水性アスコン

2
0
0

3
5
0

4
5
0

切込砕石 1
5
0

切込砕石

粒調砕石 1
5
0

粒調砕石

車　　　　　　道 歩　道　【　ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ舗装　】

一般的な組成

歩道乗入れ 【　ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ舗装　】

舗　装　復　旧　組　成　図

密粒度ｱｽｺﾝに関しては、全て同じ厚さとする。

※路盤材料の切込砕石、粒調砕石、

　 舗装材料の各ｱｽﾌｧﾙﾄについては、

密粒度アスコン 密粒度アスコン

幅員 ４.２ m 以下 幅員 ４.２ m 超える

（ ※ ４.２ ｍ は含まない )

5
0

一般的な組成 透水性舗装

3
0

4
0

歩　道　【　アスファルト舗装　】


